



BAUTEILLISTE			
OBJEKT	ANZAHL	BAUTEILNUMMER	BESCHREIBUNG
1	1	8F4_Ring_V2	
2	1	8F4_Dreieck_V2	
3	3	Universal_9P Lager	
4	9	Universal_Teflonpad	
5	1	8F4_Mirror	
6	1	8F4_Blende_V2	
7	3	DIN 913 - M8 x 12	Gewindestift
8	6	DIN 7991 - M5x20	Senkschrauben mit Innensechskant
9	6	ISO 7380-1 - M5 x 12	Innensechskant-Rundkopfschraube - Produktklasse A
10	3	DIN 914 - M6 x 25	Gewindestift
11	3	DIN 915 - M3 x 20	Gewindestift
12	3	DIN 6912 - M6 x 70	Zylinderkopfschraube
13	3	Lateralblock_25mm	
14	6	DIN 6912 - M6 x 60	Zylinderkopfschraube
15	3	DIN 439 - M6	Sechskantmutter

		Datum	Name				
		Gezeichnet	07.12.2017	Chrisi			
		Kontrolliert					
		Norm					
						8F4_V2	
						1	
						A3	
Status	Änderungen	Datum	Name				